

**W ramach wystosowanego zapytania od Wykonawcy do Ogłoszenia o Zamówieniu
Nr 85 , Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

Zapytanie 1

Czy Wykonawca dostarcza listwę zasilającą w szafie krosowej?

Odpowiedź

Nie listwa zasilająca nie jest wymagana w ramach niniejszego postępowania.

Zapytanie 2

Jaki zastosować przewód trasowy: LSOH czy PCV?

Odpowiedź

Przewód łączący panele krosowe z punktami PEL ma być w osłonie PVC.

Zapytanie 3

Proszę podać ilości i długości wymaganych patchcordów

Odpowiedź

W specyfikacji technicznej Zamawiający omyłkowo nie umieścił informacji na temat ilości kabli krosowych. Przy uwzględnianiu ceny oferty należy uwzględnić następujące ilości przewodów:

- *kabel krosowy RJ45,U/UTP, linka CAT 6 w powłoce LSOH 0,5 m – 48 szt. ,*
- *kabel krosowy RJ45,U/UTP, linka CAT 6 w powłoce LSOH 3 m – 48 szt. ,*

Wojciech Lassota

Dyrektor
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Toruńskiego w Browinie